Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej znajdują się: 

- wzmianka DZ. KW. / GD1Y / 10855 / 24 / 3 - 2024-06-14, 13:59:19 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ; 

- hipoteka umowna w kwocie 4.500.000,00 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁ na rzecz NAVIMOR 
INTERNATIONAL; 

2 - jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie. 

HISTORIA I UDOKUMENTOWANE  DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA 

KAJAR INVESTMENT  ROBYG Jabłoniowa Sp. z o.o. to spółka celowa należąca do grupy deweloperskiej ROBYG w skład której wchodzą spółki w

[...]

opiera się na dwudziestokilkuletnim kilkunastoletnim 
doświadczeniu grupy deweloperskiej ROBYG, która z roku na rok powiększa zarówno swoją sprzedaż jak i ilość wybudowanych lokali oferując 
wysoką jakość w atrakcyjnych cenach. 

- hipoteka umowna w kwocie 1 213 817,38 (JEDEN MILION DWIEŚCIE TRZYNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET 
SIEDEMNAŚCIE 38/100) ZŁ na rzecz GMINY MIASTA GDYNI 

- DZ. KW. / GD1Y / 3273 / 25 / 1 - 2025-02-18, 15:22:40 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości3 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów istniejących